PORTARIA Nº 117/2013/CCAD/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS
	103911
	1
	Daniela Maria Bortoli
	10

	44494
	2
	Ellen de França Thomaz
	12 A

	205070
	1
	Jorge de Camargo Neto
	9,85

	96148
	2
	Josue Bett
	10

	106306
	1
	Loreni Augusto Pivetta
	9,8

	123817
	1
	Luciana Mara de OliveiRA Campos
	9,93

	64053
	2
	Marley Carvalho Feitosa Martins
	10

	94495
	1
	Michel Rossi Liliano
	12 A

	114788
	1
	Natali Soares de Siqueira Xavier
	9,97

	65438
	4
	Synara Vieira Gusmão
	9,9

                                                    P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS
	75896
	5
	Cecilia cintra Zanim
	12 A

	114090
	1
	Elaine da Conceição Silva
	9,38

	118072
	1
	Fleueiza Constana Ormond
	9,55

	118341
	1
	Ivonete Rodrigues Carlos
	9,42

	96161
	1
	Rosangela C. Rosa de Oliveira
	9,76

	42161
	2
	Tania Regina de Oliveira
	10

                                                           P.A. SERV. SAÚDE DO SUS
	63756
	1
	Roberio Carlos de Abreu
	9,66

                          Registra.Publica e Cumpra-Se.
                         Cuiabá-MT.  18 de julho de 2013.
(Original Assinado)
Jorge Luiz de Arruda
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD
(Original Assinado)
Mauri Rodrigues de Lima
Secretário de Estado de Saúde